



PIZZERIA DA FASANO

PIZZE CLASSICHE ROSSE

Margherita €6,50

Pomodoro, mozzarella

Marinara €5,50

Pomodoro, aglio, origano, olio evo

Diavola €8,00

Pomodoro, mozzarella, salame piccante

Funghi €7,00

Pomodoro, mozzarella, funghi

Capricciosa €8,50

Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi, carciofi, olive, uovo

Bufalina €8,50

Pomodoro, mozzarella di bufala, basilico fresco

Parmigiana €8,50

Pomodoro, mozzarella, Melanzane, Parmigiano

Peperoni e Salsiccia €8,50

Pomodoro, Mozzarella, Peperoni, Salsiccia

PIZZE CLASSICHE BIANCHE

Boscaiola €8,50

Mozzarella, funghi, salsiccia

Paperino €8,00

Patatine Fritte, Wurstel di suino, Mozzarella*

Friarielli e Salsiccia €10,00

Friarielli, Salsiccia, Mozzarella

Tonno e Cipolla Delux €9,00

Mozzarella, Tonno, Cipolla Rossa, Olio al Limone

4 Formaggi €8,00

Edamer, Gorgonzola Dolce, Provola, Pecorino Romano, Mozzarella

Zucchine e Cotto €7,50

Zucchine, Prosciutto Cotto, Mozzarella

Gli ingredienti* sono surgelati.

Gli ingredienti contassegnati di

Rosso sono riportati nella
tabella degli allergeni

PIZZERIA DA FASANO

COCA COLA	33 CL	€ 3,00
COCA ZERO	33 CL	€ 3,00
FANTA	33 CL	€ 3,00
SPRITE	33 CL	€ 3,00
ACQUA NAT-FRIZ	50 CL	€ 1,00
ACQUA NAT-FRIZ	1 LT	€ 2,50

BIRRE

MENABREA	66 CL	€ 4,00
MENABREA ROSSA	33 CL	€ 4,00
MENABREA NON FILT.	33 CL	€ 4,00
MORETTI ZERO ALC.	33 CL	€ 3,00
FORST	66 CL	€ 3,50
ICNUSA	33 CL	€ 3,00

VINO E AMARI

ALTO LAS ROCAS	€ 15,00
ROSE SENSUALE	€ 21,00
PECORINO	€ 15,00
ROSSO DELLA CASA 1LT	€ 13,00
BIANCO DELLA CASA 1LT	€ 13,00
ROSATO DELLA CASA 1LT	€ 13,00
AMARI	€ 3,00
LIMONCELLO	€ 3,00
GRAPPA	€ 3,50
VODKA	€ 4,00
LIQUORI	€ 3,50

GLI OSPITI CON ALLERGIE SONO INVITATI A
RICHIEDERE MODIFICHE.





PIZZERIA DA FASANO

GUORMET SMAIL

VIKINGO

€14,00

Salmone, stracciatella, pomodorini, olive taggiasche, rucola, limone

PISTACCHIOSA

€12,00

Mortadella, , Mozzarella, Pistacchio, Olio al limone

CAPRESE

€13,00

Pomodoro, Mozzarella, Tonno, Basilico, Olio evo, Prosciutto Crudo

PARMIGIANA 2.0

€14,00

Chips Melanzane, Pomodorino semidry, Stracciatella, parmigiano, Basilico

CASARECCIO

€15,00

Porchetta d'Ariccìa, Pomodorini, Bufala, Porcini Trifolati

FIOR DI BOSCO

€ 14,00

Crema Tartufata, Porcini Trifolati, Mozzarella, Speck

CONTADINO

€13,00

Rucola, olive taggiasche, Carciofini, Prosciutto crudo, Mozzarella

VORREI MA NON POSSO

€13,00

Zucchine fritte, Bufala, Provolone, Mozzarella

Gli ingredienti * sono surgelati.
I contrassegnati di **Rosso** sono
riportati
nella tabella degli allergeni



PIZZERIA DA FASANO

STAGIONALI

CARCIOFINA

€14,00

*Crema di carciofi, Prosciutto crudo, Bufala,
Erba Cipollina, Carciofini*

LO SDIJUNO

€14,00

*Crema di Fave, Pancetta contadina, Fonduta di
pecorino Romano, Scaglie di Grana*

LA FIT

€14,00

*Bresaola, Rucola, Scaglie di Grana, Olio al
Limone, Stracciatella*

LA TRICOLORE

€14,00

*Pesto di Basilico, Bufala, Pomodorini,
Salsiccia, Scaglie Grana Padano*

Gli ingredienti * sono surgelati.
I contrassegnati di **Rosso** sono
riportati
nella tabella degli allergeni



PIZZERIA DA FASANO

ANTIPASTERIA

Bruschetta al pomodoro	€3,00
<i>Pane croccante con pomodoro fresco, basilico e olio Evo</i>	
Formaggio Fritto Teramano⁺	€5,00
Tagliere di salumi e formaggi x 2	€18,00
<i>Selezione di salumi italiani e Mozzarella, accompagnati da Pizza Fritta</i>	
Box Fritto Misto⁺	€10,00
<i>Selezione 18 Fritti Misti, arancini, procchette, olive ascolane, suppli</i>	
Frittatina di Pasta Cacio e Pepe⁺	€3,50
<i>Pasta, Pecorino, pepe, Besciamella, pan Grattato Limone</i>	
Suppli Romani⁺	€3,50
<i>Pomodoro, Riso, Provolone, Odori, Farina, Pan Gra, Carne Macinata Mista, Pepe, Pecorino</i>	
Patatine Fritte Grandi⁺	€5,00
Patatine Fritte Piccole⁺	€3,50
Pallotte Cacio e Uova⁺	€5,00
<i>Formaggio misto, Pane, Uova, Latte, Aglio, Sale</i>	

DESSERT

TIRAMISU	€5,00
<i>Uova Pastorizzate, Mascarpone, Zucchero, Caffè, Panna, Savoiardi, Cioccolato Fondente</i>	
CANNOLO SICILIANO	€5,00
<i>Ricotta, Zucchero, Cioccolato Fondente</i>	
SFOGLIATA CON CREMA E:	€5,00
<i>PISTACCHIO/NUTELLA/FRUTTI DI BOSCO/CARAMELLO</i>	
COPERTO	€2,00

Gli Ingredienti ⁺sono Surgelati
Gli Ingredienti Contrassegnati di **Rosso** sono
riportati nella tabella degli allergeni